RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS DO PROCESSO SELETIVO PARA

PROFESSORES TEMPORÁRIOS – EDITAL 001/2023

A Prefeitura Municipal de Umirim, Estado do Ceará, através da sua Secretaria Municipal da

Educação (SME), torna público o resultado da Interposição de Recursos do Processo Seletivo

Simplificado para a função de Professor Temporário, realizada no dia 09/02/2023, conforme Edital de

Abertura nº 001/2023 divulgado dia 01/02/2023.

Segue a lista de candidatos que solicitaram a revisão do currículo e as devidas retificações:

CPF PONTUAÇÃO ETAPA SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA
803.409.383-15 40 ENS.FUND 1 ACEITA APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO

605.834.583-94 30 ENS. FUND 2 NÃO ACEITA NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO

055.660.393-16 25 ENS.FUND 1 ACEITA ERRO NA ANÁLISE DE CURRÍCULO

059.509.893-25 25 ENS. FUND 2 NÃO ACEITA NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO

Retificação de CPF:

NOME CPF SITUAÇÃO
ANTONIA ESLENIR BRAGA MARTINS 003.937.913-27 CORRIGIDO

FABIANA SANTOS DA SILVA ANGELO 005.627.673-71 CORRIGIDO

MARIA LUANA BARROSO SOUSA 062.940.093-83 CORRIGIDO

FRANCISCA DANIELA MARQUES ACÁCIO 942.062.443-91 CORRIGIDO

REGINA ARAÚJO GOMES 806.837.973-87 CORRIGIDO

Importante: Não foi verificada a ausência de nenhum CPF na lista divulgada referente ao

resultado da primeira fase (análise de currículo), apenas erros de digitação.

A Entrevista será realizada na Sede da Secretaria da Educação, à Rua Jonas Nunes s/n – Bairro da

Estação, Cidade de Umirim-CE, conforme data e horário discriminados no cronograma do Edital

001/2023 já divulgado, considerando a ordem de chegada. Os candidatos DEFERIDOS NA

PRIMEIRA FASE deverão comparecer com antecedência à hora estabelecida, munidos de documento

de identidade.

Caso o candidato deixe de entregar a documentação exigida no edital ou ainda não comparecer à

entrevista, será considerado desistente no referido processo seletivo.

Umirim, 10 de Fevereiro de 2023

DIDIER DANTAS CAVALCANTE

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

		2023-02-10T12:14:51-0300